
Pánské kopačky halové JOMA-Top Flex 2001 M IC black/fluor (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 80.656583 Kč s DPH

Popis

Pánské kopačky značky Joma. Halové kopačky Top Flex v černo - žlutém provedení byly navrženy tak, aby
poskytovalo vysoký výkon. Sálovky jsou kombinací flexibility a stability. Svršek je vyroben z velmi pružné syntetické
kůže vysoké kvality. Zahrnuje technologii Protection ve špičce, aby se posílila její odolnost a stabilita při nárazu.

T varována vložka z EVA materiálu odpovídá tvaru chodidla. Vysoce kvalitní a odolná mezipodešev z fylonu zlepšuje
odpružení absorbováním nárazů. Pryžová podrážka vynikající kvality a oděrem DIN-70, vyrobená technologií
Durability, která díky své vysoce odolné gumě zpožďuje opotřebení oděrem a prodlužuje tak životnost kopaček.

Podrážka s technologii FLEXO má systém flex linek, které jsou ergonomicky navrženy tak, aby poskytovaly nejlepší
přechod od špičky k patě v každém kroku. Ohyb podrážky neovlivňuje konstrukci haloviek, což poskytuje lepší
oporu. G eometrická struktura se systémem ROTATION umístěna na podrážce, usnadňuje otáčení. Zabraňuje
zraněním hlavně kolena a kotníku. Kopačky pro pány jsou určeny pro hru v tělocvičně a indoor sportovních halách.

Detaily produktu:

stylový sportovní vzhled
odolné materiály
klasické šněrování
měkké a pohodlné vnitřek
stélka z EVA materiálu
technologie Durability pro vyšší odolnost
protiskluzová podešev s výbornou přilnavostí
technolófia Flexo pro vyšší úroveň flexibility
systém Rotation umožňuje rychlou změnu směru při hře

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


